

**Factura**

emitida por detisa.com.mx

OLIVARES CHAVEZ FRANCISCOR.F.C. OICF670331H7A
CUITLAHUAC MZ. 25 LT. 9 AMPLIACION LOS REYES
CULHUACAN C.P. 09849 IZTAPALAPA MEXICO, D.F.
MEXICO TEL. 5581 0365**FACTURA 00007**Lugar y fecha de expedición
IZTAPALAPA MEXICO, D.F. MEXICO TEL. 5581
0365
15/04/2014 07:27:36 p.m.**Receptor del Comprobante Fiscal
ULTRATECNOLOGIA S.A DE C.V**ARCOIRIS 11 1
VALLE DE LUCES
D.F. D.F. 09800 MEXICO

R.F.C. UTE990304725

Folio Fiscal

8A72E5E8-B78C-4E24-8CDF-72AA87B7137C

No. Certificado Digital

00001000000302919853

Cantidad	Unidad	No. Identificacion	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
2	PZAS	831	MUELLE 2R	650.00	1,300.00
6	PZAS	832	BUJE	70.00	420.00
2	SERVICIO	833	BRIO 1	260.00	520.00
1	SERVICIO	834	CAMBIO DE MADERA	1,800.00	1,800.00

Forma de Pago	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	Importe	\$4,040.00
Metodo de pago	EFFECTIVO	(+) IVA 16%	\$646.40
Importe con letra	CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 40/100 MXN.	TOTAL	\$4,686.40
Condicion de pago			

Certificado Digital SAT	00001000000201345708	Fecha de Certificacion	15/04/2014 07:35:50 p.m.
-------------------------	----------------------	------------------------	--------------------------

**Régimen Fiscal**

REGIMEN DE PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.0|8A72E5E8-B78C-4E24-8CDF-72AA87B7137C|2014-04-15T19:35:50|X/DxZ7xz05bpiiIKqD3iWJCw01cDrbZUQrmRPOCJzNstfyCVtHPDH+iKi7nab5BiLnyiV1K1jm0rmCZdnxmnfv/A4H6CRnzK7E0hnNcVz/UczGmBugvJ6Hg107WWVINB1ZqYX/orfvEfgj+SGKfuP+Dw5oh7Md1HiktX/9zTppyU=|00001000000201345708||

Sello Digital del Emisor

X/DxZ7xz05bpiiIKqD3iWJCw01cDrbZUQrmRPOCJzNstfyCVtHPDH+iKi7nab5BiLnyiV1K1jm0rmCZdnxmnfv/A4H6CRnzK7E0hnNcVz/UczGmBugvJ6Hg107WWVINB1ZqYX/orfvEfgj+SGKfuP+Dw5oh7Md1HiktX/9zTppyU=

Sello Digital del SAT

1jRKLgGozpyZfJpZu4XSad9G3AjN1sNrcwfJV170m+aJ5gZbABaFLKSMY080xh2SWa9sh0CZjkYmMNM2wDZP3hQC6U5YQ2haFH4DGYgnHGfggp7bNKQdQsfn6bYZKU64L6z/J2Iw9RLrLuXNVziWr60QiuagcXfDb/9N6C+nKc=